
22/06/2024, 17:18 Email

https://email.gov.in/h/printmessage?id=43984&tz=Asia/Kolkata&xim=1 1/2

From : Vikas Kumar <vikaskumar.civil@uraniumcorp.in>
Subject : Corrigendum details for Bid no. GEM/2023/B/4969351

dtd.22/05/2024
To : DHARMVEER SINGH YADAV <advt@uraniumcorp.in>

Email DHARMVEER SINGH YADAV

Corrigendum details for Bid no. GEM/2023/B/4969351 dtd.22/05/2024

Sat, Jun 22, 2024 03:47 PM

यरेूिनयम कॉप�रेशन ऑफ इं�डया िलिमटेड
(भारत सरकार का सं�थान)

परमाणु ऊजा� �वभाग
CIN: U 12000 JH 1967 GOI 00080

 
कोटेशन सं.:यिुसल/तरुामड�ह खान/२०२४-०१                                                      �दनांक : - २२/०६/२०२४

 
�थम श�ु� प�

 
अपया�� भागीदार� के कारण बोली �मांक )�बड सं�या( :-  GEM//2024/B/4969351 �दनांक : - 22/05/2024 के िलये �थम श�ु�
प� जार� �कया जा रहा है।
 

१ िन�वदा जमा करने क� अिंतम ितिथ और समय 04/07/2024 up to 12:00 Noon

२ िन�वदा खोलने क� ितिथ और समय 04/07/2024 up to 12:00 Noon

 
शेष सभी िनयम एवम ् शत� बोली �मांक )�बड सं�या( :-  GEM//2024/B/4969351 �दनांक : - 22/05/2024 के यथावत ह� रह�गी।
�व�ततृ जानकार� के िलये िन�वदा द�तावेज वेबसाईट https://ucil.gov.in म� देखा जा सकता है ।
 
 

कृते
यरेूिनयम कॉप�रेशन ऑफ इं�डया िलिमटेड

 
 
 
 

�०/-
 

अपर अधी�क (िस�वल)
तरुामड�ह खान

 

--
सादर/Yours Sincerely

�वकास कुमार/ Vikas Kumar

https://ucil.gov.in/


22/06/2024, 17:18 Email

https://email.gov.in/h/printmessage?id=43984&tz=Asia/Kolkata&xim=1 2/2

अपर अधी�क/Addl. Superintendent(Civil)

यरेूिनयम काप�रेशन ऑफ इं�डया िलिमटेड/Uranium Corporation of India Limited

(भारत सरकार का उ�म)/(A Government of India Enterprise)

परमाण ुऊजा� �वभाग/Department of Atomic Energy

तरुामड�ह/Turamdih

�जला-पवू� िसंहभमू, झारखंड/Distt.-East Singhbhum,Jharkhand

मोबाइल न॰/Mobile No.8987683229


